
   

 

Zveřejňování souhrnného seznamu poradců a poradních orgánů  
za 2. pololetí 2020 

 
 

Poradní orgány 

Název 
orgánu  

Člen orgánu  Předmět činnosti  Odměna  

---  --- --- --- 

 
 

Poradci 

Ministr / 
vedoucí ÚSÚ 

Jméno a příjmení  Předmět činnosti  Odměna  

--- --- --- --- 

 
 

Poradenské společnosti 

Název  Předmět činnosti  Služby  Odměna  
TAF Point, s. r. o. 

IČO: 24764248 

Odborná konzultace při přípravě 
podání žádosti o stanovisko 
Ministerstva vnitra, odboru 
hlavního architekta 
eGovernmentu při přípravě 
nadlimitní veřejné zakázky na 
„Transformaci a vývoj, údržbu a 
podporu systému Evidence 
územně plánovací činnosti a 
Systému stavebně technické 
prevence“ 

poradenství 254 100,00 Kč 

Ing. Lukáš Plachý 

IČO: 76384195 

Odborná konzultace při přípravě 
podání žádosti o stanovisko 
Ministerstva vnitra, odboru 
hlavního architekta 
eGovernmentu při přípravě 
nadlimitní veřejné zakázky na 
„Transformaci a vývoj, údržbu a 
podporu systému Evidence 
územně plánovací činnosti a 
Systému stavebně technické 
prevence“ 

poradenství 46 282,50 Kč 

 

Advokáti a advokátní kanceláře 

Název  Typ závazku  Služby  Finanční plnění  
(celková 
sjednaná 
částka)  

JUDr. Pavel Fojta 
advokát 

objednávka 
Právní služby – 
exekuční řízení 
pí. Peťová   

16 940 Kč 

 
 
Souhrn vyplacených finančních prostředků za 2. pololetí roku 2020: 317 322,50 
Kč vč. DPH. 


